

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 企総管 川口ダム 洪水吐ゲート等補修業務				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工		式	1		1,694,109		
ダム用水門設備据付		式	1		1,191,789		
現場塗替塗装工		式	1		1,191,789		
水洗い清掃		m2	2,160	300.4	648,864		単 1号
橋梁点検車運転		日	3	150,600	451,800		単 2号
現場塗替塗装（扉体）		m2	15	6,075	91,125		単 3号
仮設工		式	1		502,320		
手摺設置・撤去工		式	1		502,320		
手摺設置・撤去		m	390	1,288	502,320		単 4号
直接工事費		式	1		1,694,109		
共通仮設		式	1		436,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		436,000		
純工事費		式	1		2,130,109		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 企総管 川口ダム 洪水吐ゲート等補修業務				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		466,000		
据付工事原価		式	1		2,596,109		
設計技術費		式	1		86,000		
工事原価		式	1		2,682,109		
一般管理費等		式	1		701,891		
工事価格		式	1		3,384,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		338,400		
工事費計		式	1		3,722,400		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	水洗い清掃		単位	m2	単位数量	1	単価	300. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替水洗い清掃			m2	1	300. 4	300. 4		
合計						300. 4		
単価						300. 4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	橋梁点検車運転		単位	日	単位数量	1	単価	150, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)			人	1	22, 100	22, 100		
軽油			L	47. 76	139	6, 638. 64		
橋梁点検車賃料 BT-200相当			供用日	1. 4	87, 000	121, 800		
合計						150, 538. 64		
単価						150, 600	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	現場塗替塗装（扉体）		単位	m2	単位数量	1	単価	6, 075
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗替塗装		計上する, 3種 (A), 開放部, 計上しない, 計上する, はけ, 変性エポキシ樹脂系 (大気部用), 計上しない, 開放部, 計	m2	1	6, 075	6, 075		
合計						6, 075		
単価						6, 075	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 08
歩掛適用年月	2025. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	手摺設置・撤去		単位	m	単位数量	1	単価	1, 288
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掛け手間			m	1	1, 190	1, 190		
賃料（修理費含）			日	15	2	30		
基本料（修理費含）			m	1	68	68		
合計						1, 288		
単価						1, 288	円／m	